
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 07 de Julho de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 266 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA - MG torna pública a realização do Pregão Eletrônico nº. 006/2022. Objeto: 

REGISTRO DE PREÇOS para AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE “A” a “Z” ATRAVÉS DE MAIOR DESCONTO 

PERCENTUAL DA TABELA OFICIAL DA CÂMARA DE REGULAÇÃO DO MERCADO DE MEDICAMENTOS 

“CMED” CONSTANTE NO SITE DA ANVISA em atendimento da Secretaria Municipal de Saúde de Piracema/MG. 

Tipo: MAIOR DESCONTO.  

HORÁRIO DE INÍCIO DA DISPUTA: 09h30min (horário de Brasília/DF) 

ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://bllcompras.com/Home/Login 

Aquisição do edital através do site: www.piracema.mg.gov.br e Informações através do e-mail 

licitacao@piracema.mg.gov.br. Pregoeira: Eduarda Oliveira Rocha. 

 

Publicado em 07/07/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012). 

________________________________________________________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA - MG torna pública a realização do Pregão Eletrônico nº. 007/2022. Objeto: 

REGISTRO DE PREÇOS para AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE “A” a “Z” ATRAVÉS DE MAIOR DESCONTO 

PERCENTUAL DA TABELA OFICIAL DA CÂMARA DE REGULAÇÃO DO MERCADO DE MEDICAMENTOS 

“CMED” CONSTANTE NO SITE DA ANVISA em atendimento da Secretaria Municipal de Saúde de Piracema/MG. 

Tipo: MAIOR DESCONTO.  

HORÁRIO DE INÍCIO DA DISPUTA: 09h30min (horário de Brasília/DF) 

ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://bllcompras.com/Home/Login 

Aquisição do edital através do site: www.piracema.mg.gov.br e Informações através do e-mail 

licitacao@piracema.mg.gov.br. Pregoeira: Eduarda Oliveira Rocha. 

 

Publicado em 07/07/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012). 

________________________________________________________________________________________________ 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 070/RHSME/2022 

Fim do recebimento (propostas e documentos): 25/07/2022 às 09h00min 

Início da análise das propostas: 25/07/2022 às 09h01min 

Fim da análise das propostas: 25/07/2022 às 09h29min 

SESSÃO PÚBLICA: DIA: 25 DE JULHO DE 2022 

Fim do recebimento (propostas e documentos): 26/07/2022 às 09h00min 

Início da análise das propostas: 26/07/2022 às 09h01min 

Fim da análise das propostas: 26/07/2022 às 09h29min 

SESSÃO PÚBLICA: DIA: 26 DE JULHO DE 2022 

https://bllcompras.com/Home/Login
http://www.piracema.mg.gov.br/
mailto:licitacao@piracema.mg.gov.br
https://bllcompras.com/Home/Login
http://www.piracema.mg.gov.br/
mailto:licitacao@piracema.mg.gov.br


Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 07 de Julho de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 266 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADA: ANA FLÁVIA 

RAFAELA RESENDE NASCIMENTO, CPF: 117.962.936-10. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como 

PSICÓLOGA. LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Educação. VALOR DO 

CONTRATO: R$2.942,33 (Dois mil, novecentos e quarenta e dois reais e trinta e três centavos) mensais. VIGÊNCIA: 

04/07/2022 a 16/12/2022. Prefeitura Municipal de Piracema, 04 de Julho de 2022. 

 

Publicado em 04/07/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 07/07/2022 no DOE (Lei Municipal nº 

1.142/2012). 

________________________________________________________________________________________________ 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 071/RHSME/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADA: ROSIVANE 

IRANILDA DE OLIVEIRA, CPF: 074.245.606-46. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como ASSISTENTE 

SOCIAL. LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Educação. VALOR DO CONTRATO: 

R$2.330,84 (Dois mil, trezentos e trinta reais e oitenta e quatro centavos) mensais. VIGÊNCIA: 04/07/2022 a 

16/12/2022. Prefeitura Municipal de Piracema, 04 de Julho de 2022. 

 

Publicado em 04/07/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 07/07/2022 no DOE (Lei Municipal nº 

1.142/2012). 

________________________________________________________________________________________________ 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 072/RHSME/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADO: JAMILE APARECIDA 

VILAÇA LIMA, CPF: 137.284.736-77. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como AUXILIAR DE 

SERVIÇOS. LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Educação. VALOR DO CONTRATO: 

R$1.215,94 (Um mil, duzentos e quinze reais e noventa e quatro centavos) mensais. VIGÊNCIA: 04/07/2022 a 

16/12/2022. Prefeitura Municipal de Piracema, 04 de Julho de 2022. 

 

Publicado em 04/07/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 07/07/2022 no DOE (Lei Municipal nº 

1.142/2012). 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
E X P E D I E N T E 

 
   ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 

ÓRGÃO GESTOR: 
Gabinete do Prefeito 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças
  


		2022-07-07T11:39:38-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643




